EVANG.-LUTH. KIRCHENGEMEINDEN ST. MARKUS UND ST. MICHAEL

Evange	lisch
in Weiden	St. Markus St. Michael
Kon-	fis

Ort/Datum		 Unterschrift/en der/des Erziehungsberechtigten
O ja	O nein	
Mit unserer Un 2023/2024 gen und im Rahmer	nacht werden, und	en wir, dass Photos und Videos, die im Laufe der Konfirmandenzeit auf denen unser Kind zu sehen ist, im Rahmen kirchlicher Medien ssarbeit der EvangLuth. Kirchengemeinden Weiden, St. Michael und dürfen.
O ja	O nein	
Wir sind damit		s unser Kind während der Zeit des Konfirmandenkurses von den er Kirchengemeinde St. Michael per Mail kontaktiert wird.
O ja	O nein	
Hiermit erkläre Konfirmandenu Messenger SIG Die Datenschut besseren Schut	nterrichts St. Mark NAL teilnimmt/neh zrichtlinien dieses z der persönlichen .signal.org/hc/de/ar	rstanden bin, dass mein Kind/ meine Kinder am Chat des aus und St. Michael Weiden mit den Verantwortlichen über den
Name Erziehur	ngsberechtigte(r)	
Name Konfirm	• •	
EINVERSTÄND	NISERKLÄRUNGEN	I KONFIKURS 2024
		in Weiden St. Marks. Mich. Mic

Sie können dieses Einverständnis jederzeit widerrufen.